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Verbale della Commissione giudicatrice del CONCORSO PER IL CONFERIMENTO DI ASSEGNI PER
L'INCENTIVAZIONE DELLE ATTIVITA’ DI TUTORATO, DIDATTICO - INTEGRATIVE, PROPEDEUTICHE E DI
RECUPERO A.A. 2024/2025

In data 27/09/2024, alle ore 9.00 si & riunita, nell’aula di Zootecnia del Dipartimento di Medicina Veterinaria
e Produzioni Animali (DMVPA), la Commissione giudicatrice del CONCORSO PER IL CONFERIMENTO DI
ASSEGNI PER L'INCENTIVAZIONE DELLE ATTIVITA’” DI TUTORATO, DIDATTICO - INTEGRATIVE,
PROPEDEUTICHE E DI RECUPERO A.A. 2024/2025 del Dipartimento di Medicina Veterinaria e Produzioni
Animali.

La Commissione & cosi costituita:
Prof. Fulvia Bovera

Prof. Manuela Martano.

La prof. Bovera informa la Commissione che sono pervenute n. 10 domande. Si procede con la valutazione
dei titoli, come previsto dall’Art. 5 del bando di concorso.

Ai candidati vengono attribuiti i seguenti punteggi parziali, relativi al voto di laurea:

Cognome Nome Punteggio laurea
CASTALDO ELISA 20
CICCONE ELENA 9
D'EMILIO CLAUDIA 20
DI NAPOLI EVARISTO 20
LANZIERI MARIAROSARIA 20
NASIR SAAD 0
RAGGIO MARIA 20
RICCIO LORENZO 20
SARDO ALMA 20
VUOSO VALERIA 15

Terminata la valutazione dei titoli, la Commissione convoca i candidati per i colloqui che hanno inizio alle ore
9.30 nell’aula di Zootecnia del DMVPA.

Risultano assenti i candidati: Castaldo Elisa, Ciccone Elena e Nasir Saad.

| candidati Riccio Lorenzo e Sardo Alma partecipano al colloquio in collegamento telematico attraverso la
piattaforma Microsoft Teams in quanto impegnati fuori sede per motivi di ricerca.

La prof. Bovera comunica ai candidati I’esito della valutazione dei titoli. | candidati vengono inoltre informati
che la graduatoria sara pubblicata sulla pagina web di Ateneo dedicata e che i vincitori (i primi tre in
graduatoria) avranno tempo 7 giorni a partire dalla data di pubblicazione per inviare alla segreteria
didattica del DMVPA il modulo di accettazione. Trascorsi i 7 giorni si provvedera allo scorrimento della
graduatoria degli idonei.

Si da quindi inizio ai colloqui.

A ciascun candidato, dopo verifica dell’identita, vengono rivolte domande atte ad accertarne la qualificazione
nonché la congruenza del percorso di studi seguito con le attivita di tutorato previste. Alle ore 11.00 colloqui
terminano e la Commissione chiede ai candidati di abbandonare |'aula per procedere alla valutazione
collegiale.
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Dopo ampia e approfondita discussione la Commissione attribuisce i seguenti punteggi al colloquio di ciascun

candidato:
Cognome Nome Punteggio colloquio
D'EMILIO CLAUDIA 29
DI NAPOLI EVARISTO 24
LANZIERI MARIAROSARIA 24
RAGGIO MARIA 28
RICCIO LORENZO 24
SARDO ALMA 24
VUOSO VALERIA 30

Tenendo conto dei punteggi attribuiti per il volto di Laurea e per il colloquio, come previsto nel bando di
selezione all’articolo 5, la Commissione elabora la seguente graduatoria finale degli idonei:

ordine Candidato

D'EMILIO CLAUDIA
RAGGIO MARIA

VUOSO VALERIA

DI NAPOLI EVARISTO
RICCIO LORENZO
SARDO ALMA

LANZIERI MARIAROSARIA

N O b WN =

Punteggio voto

di laurea
20

20
15
20
20
20
20

Punteggio
colloquio

29

28
30
24
24
24
24

Totale Note
49
48
45
44 Precede per eta
44 Precede per eta
44 Precede per eta
44 Precede per eta

| lavori della Commissione sono chiusi alle 12.00
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